
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N.   11 
 

    
OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 

ESERCIZIO 2013               

 
 
L’anno 2014 addì VENTUNO del mese di MAGGIO alle ore 20.30 nella sede del 
Civico Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                               
 
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE X       

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X   DIMISSIONARIA 

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE X       

 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 VISTO ed esaminato il conto consuntivo dell’Ente, relativo all’esercizio finanziario 
2013 reso dal Tesoriere (Banca di Caraglio del Cuneese e della Riviera dei Fiori filiale di 
Dronero) nel termine previsto dalle vigenti disposizioni di legge; 
 
 
 ACCERTATO  che le riscossioni corrispondono all’ammontare degli ordinativi 
d’incasso dati in carico al Tesoriere; 
 
 
 ACCERTATO  che i pagamenti effettuati in base ai regolari mandati sono corredati dai 
documenti giustificativi e dalle quietanze dei creditori; 
 
 
 VISTE le risultanze contabili, parziali e totali, sia dell’entrata che dell’uscita; 
 
 
 VISTO il D.Lgs. 267/00; 
 
 
 PRESO atto dei pareri di regolarità contabile espressi dal Responsabile dell’area 
Segreteria e Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 
  
 AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge dai n. 6  consiglieri  presenti e 
votanti; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
1) di approvare il conto consuntivo dell’esercizio fin anziario 2013 nei seguenti 

risultati riassuntivi : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IN CONTO 
RESIDUI 

IN CONTO 
COMPET. 

TOTALE 
 
 

FONDO DI CASSA 
AL  31.12.2012 
 

            184.192,46 

 
RISCOSSIONI 
 
 

       802.284,95                             1.879.183,66         2.681.468,61 

PAGAMENTI  
 
 

        254.053,50              1.818.113,39         2.072.166,89 

FONDO CASSA  
TOTALE AL 
31.12.13  
 

 
 

            793.494,18 

 
RESIDUI ATTIVI 

         
                        

               
               118.113,35 
 

             
           118.113,35 

 
SOMMA ATTIVA 
 

                                                                                
           911.607,53                       

 
RESIDUI PASSIVI 
 

         
         286.410,56 

               
               136.972,95 

             
           423.383,51   

 
 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE      488.224,02 
                                     
 
 
                                                                
                                        
2) Di allegare al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale prospetto relativo al Conto Economico e d allo Stato dei Capitali 
nonché relazione sul risultato morale della gestion e. 
  
                                    
3) Di  dichiarare  che, ai sensi della vigente  nor mativa di legge, non sussistono  
debiti  fuori  Bilancio  2013; 
 
4) Di  demandare agli uffici preposti l’attuazione  degli adempimenti  
conseguenti  alla presente  deliberazione; 
 
5)  Di dichiarare  con successiva votazione  e ad u nanimità  di voti espressi  
nelle forme di legge la presente deliberazione imme diatamente esecutiva.  
        
 
 
 
 



       
Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- FORNERO Giuseppe 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- CAMPAGNO Silvio 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  


